息披露媒体的《福莱新材关于部分限制性股票回购注销完成暨调整可转债转股价格的公

告》。

8、因公司实施《2023年限制性股票激励计划》授予的384,000股限制性股票回购注销

完成，“福新转债”的转股价格自2024年10月18日由13.55元/股调整为13.56元/股。 具体内

容详见公司于2024年10月17日披露在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）及指定信

息披露媒体的《福莱新材关于部分限制性股票回购注销完成暨调整可转债转股价格的公

告》。

9、 因公司实施《2024年前三季度利润分配方案》 向全体股东每10股派发现金红利

1.00元（含税），“福新转债” 的转股价格自2025年1月8日起由13.56元/股调整为13.46元/

股。 具体内容详见公司于2024年12月31日披露在上海证券交易所网站（www.sse.com.

cn）及指定信息披露媒体的《福莱新材关于实施2024年前三季度权益分派时调整“福新转

债”转股价格的公告》。

10、因公司实施《2024年度利润分配方案》向全体股东每10股派发现金红利1.50元

（含税），向全体股东每10股以资本公积金转增4股。“福新转债”的转股价格自2025年5月

30日起由13.46元/股调整为9.54元/股。 具体内容详见公司于2025年5月26日披露在上海证

券交易所网站（www.sse.com.cn）及指定信息披露媒体的《福莱新材关于实施2024年度

权益分派时调整“福新转债”转股价格的公告》。

11、因公司实施《2021年限制性股票激励计划》和《2023年限制性股票激励计划》授

予的合计1,808,506股限制性股票回购注销完成，“福新转债”的转股价格自2025年7月24

日由9.54元/股调整为9.56元/股。 具体内容详见公司于2025年7月23日披露在上海证券交

易所网站（www.sse.com.cn）及指定信息披露媒体的《福莱新材关于部分限制性股票回

购注销完成暨调整可转债转股价格的公告》。

二、可转债本次转股情况

“福新转债”转股期限为2023年7月10日至2029年1月3日。 自2025年10月1日至2025

年12月31日期间，累计共有79,000元“福新转债” 转换为公司股份，因转股形成的股份数

量为8,256股。 截至2025年12月31日，累计转股的金额为327,137,000元，累计因转股形成

的股份数量为24,232,811股，占可转债转股前公司已发行股份总额的13.78%。

截至2025年12月31日，尚未转股的“福新转债” 金额为101,881,000元，占“福新转

债”发行总量的比例为23.75%。

三、股本变动情况

单位：股

股份类别

变动前

（2025年9月30日）

本次可转债

转股

解除限售[注]

变动后

（2025年12月31日）

有限售条件流通股 4,068,800 0 -42,000 4,026,800

无限售条件流通股 276,142,333 8,256 42,000 276,192,589

总股本 280,211,133 8,256 0 280,219,389

注：公司2023年限制性股票激励计划预留授予（第一批次）部分第二个解除限售期解

除限售条件已成就，解除限售的限制性股票42,000股于2025年11月5日起上市流通。 具体

内容详见公司于2025年10月31日披露在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）及指定

信息披露媒体的《福莱新材关于2023年限制性股票激励计划预留授予（第一批次）部分第

二个解除限售期解除限售条件成就暨上市的公告》。

四、其他

联系部门：公司董事会秘书办公室

咨询电话：0573-89100971

咨询邮箱：zqsw@fulai.com.cn

特此公告。

浙江福莱新材料股份有限公司

董事会

2026年1月6日

证券代码：002988� � � � � � � � �证券简称：豪美新材 公告编号：2026-001

债券代码：127053� � � � � � � � �债券简称：豪美转债

广东豪美新材股份有限公司

关于2025年第四季度可转债转股情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

特别提示：

股票代码：002988� � � � � �股票简称：豪美新材

转债代码：127053� � � � � �转债简称：豪美转债

转股价格：17.23元/股

转股期限：2022年7月28日至2028年1月23日

[…]

公司于2023年1月3日召开第四届董事会第四次会议，审议通过了《关于以集中竞价方式回购公司

股份的议案》，同意公司使用自有资金以集中竞价交易方式回购公司部分社会公众股份，用于所发行的

可转债转股。 截至2023年6月30日，公司已按照回购方案完成股份回购事项，累计回购公司股份9,516,

399股，占公司回购完成日（2023年6月30日）总股本的4.09%。 上述回购股份自2023年7月26日起作为

公司可转债转股来源。

截至2025年4月16日，公司上述回购股份已全部用于可转债转股。 具体见公司2025年4月19日披露

的《关于已回购股份处理完成的公告》（公告编号：2025-035）。

（六）可转债回售情况

公司于2023年3月2日召开第四届董事会第五次会议、第四届监事会第四次会议，于2023年3月20日

召开2023年第一次临时股东大会、2023年第一次债券持有人会议，审议通过了《关于变更部分可转债募

投项目募集资金用途的议案》，同意调整原募集资金使用计划，不再使用募集资金投入“高端节能系统

门窗幕墙生产基地建设项目” ，并将剩余募集资金全部投入新增的“年产2万吨铝合金型材及200万套部

件深加工技术改造项目” 。 根据《募集说明书》的约定，“豪美转债”的附加回售条款生效。 公司2023年

4月12日披露了《关于“豪美转债” 回售结果的公告》（公告编号：2023-040），“豪美转债” 本次回售有

效申报数量为10张，回售金额为1,001.13元（含息、税）。

公司于2025年8月22日召开第四届董事会第三十一次会议、第四届监事会第十八次会议，于2025年

9月12日召开2025年第一次临时股东大会、2025年第一次债券持有人会议，审议通过了《关于变更部分

可转债募投资金用途的议案》，同意调整原募集资金使用计划，不再使用募集资金投入“营销运营中心

与信息化建设项目” ，并将剩余募集资金全部投入新增的“汽车轻量化零部件华东生产基地项目” 。根据

《募集说明书》的约定，“豪美转债”的附加回售条款生效。公司于2025年9月29日披露了《关于“豪美转

债” 回售结果的公告》（公告编号：2025-090），“豪美转债” 本次回售有效申报数量为10张，回售金额

为1,010.43元（含息、税）。

二、可转债转股及股份变动情况

2025年第四季度，“豪美转债”因转股减少3,409张（340,900元），转股数量为19,781股；“豪美转

债” 因回售减少10张（1,000元）。 截至2025年12月31日，公司剩余可转债余额为258,070,300元（2,

580,703张）。

公司2025年第四季度股本结构变化情况如下：

股份性质

本次变动前

本次变动增减（+、

-）

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、 有限售条件股/非流通

股

77,203 0.03% 0 77,203 0.03%

其中：高管锁定股 77,203 0.03% 0 77,203 0.03%

二、无限售条件股 249,674,340 99.97% +19,781 249,694,121 99.97%

其中：回购专用证券账户 5,282,400 2.12% 0 5,282,400 2.12%

三、股份总数 249,751,543 100% +19,781 249,771,324 100%

注：上表合计数与各明细数相加之和在尾数上如有差异，均为四舍五入造成。

三、其他事项

投资者如需了解“豪美转债” 的相关条款，敬请查阅公司于2022年1月20日在巨潮资讯网（https:

//www.cninfo.com.cn）披露的《广东豪美新材股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》。

投资者对上述内容如有疑问，请拨打公司投资者联系电话0763-3699509进行咨询。

四、备查文件

1、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的2025年12月31日股本结构表

广东豪美新材股份有限公司

董事会

2026年1月6日

证券代码：603997� � � � � � � � � � �证券简称：继峰股份 公告编号：2026-001

宁波继峰汽车零部件股份有限公司

关于为子公司提供担保的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

● 被担保人名称：宁波继峰汽车零部件股份有限公司（以下简称“公司” ）的控股子

公司Grammer� Jifeng� Automotive� Seating� CZ� s.r.o.（以下简称“格拉默继峰座椅（捷

克）” ）。

● 公司本次为格拉默继峰座椅（捷克）提供担保的金额为2,000万欧元。 截至本公

告披露日， 公司实际为格拉默继峰座椅（捷克） 提供的担保余额为2,400万欧元 （含本

次）。

● 截至本公告披露日，公司无逾期对外担保的情况。

● 特别风险提示： 公司及控股子公司对外担保总额超过最近一期经审计净资产

100%，敬请广大投资者注意投资风险。

一、担保情况概述

（一）本次担保基本情况

为落实乘用车座椅业务全球化战略，公司控股子公司格拉默继峰座椅（捷克）拟在捷

克建设座椅生产基地，并于近期与厂房出租方签署《租赁协议》。 根据厂房出租方要求，本

公司和公司安排的银行将对该租赁提供履约担保。

为支持座椅业务发展，加快捷克工厂的建设，公司于2026年1月5日签署了《担保函》，

对上述租赁事项提供1,500万欧元的履约担保， 并向德国商业银行股份有限上海分行